· Гагарина, 14а          01. 01.2014 г.   по 30.06.2014 г.
   Общая площадь дома                                                                       3037.7 кв.м

	№ п/п
	Вид услуги
	Сальдо на начало периода
	Начислено
	Оплаче

но
	Перерасчет начислений
	Сальдо на конец периода

	1.
	Содержание
	89065,71
	259953,22
	213203,75
	
	135815,18

	2.
	Вывоз ТБО
	7396,78
	22467,8
	18355,03
	
	11509,55

	3.
	Монтаж узла учета теплоэнергии
	1411,34
	
	
	
	1411,34

	4.
	Тех. обсл. т/счетчика
	7222,75
	24714,58
	20545,51
	
	11391,82

	5.
	Тех. обсл. ВДГО
	90,14
	1124,8
	1020,57
	187,44
	381,81

	6.
	Итого:
	101369,75
	308260,4
	310849,17
	187,44
	159017,14


	№ п/п
	Содержание
	Затраты

	1
	Текущий ремонт
	94163,00

	2
	Услуги «Троицксантехсервис»
	113492,00

	3
	ИТОГО
	207655,00


                  ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ

1. Ремонт системы отопления                                                                                 1298  руб.

2. Сантехнические работы                                                                                        527   руб.

3. Выкашивание травы                                                                                             1768  руб.

4. Смена ламп накаливания                                                                                      103  руб.
5. Промывка опрессовка системы отопления                                                  42718  руб.
6. Установка прожектора                                                                                       13673   руб.
7. Смена кабеля                                                                                                        34076   руб.
ИТОГО:                                                                                                                     94163  руб.
ПЕРЕЧЕНЬ ВЫПОЛНЕНЫХ РАБОТ ПО ЗАЯВКАМ СОБСТВЕННИКОВ  МКД:

              Сантехнические работы:

	


              Отопление:
Электроснабжение:
Общестроительные работы
Аварийные работы:

1. Ликвидация  причин затопления квартир, подвала, кофе, аптеки

2. Восстановление эл. снабжения в доме

